578431 - APARTAMENTOS TURISTICOS PLAYA DE MATALASCAÑAS ALMONTE SL.
Ampliación de capital. Capital: 2.871.997,00 Euros. Resultante Suscrito: 3.325.097,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo 
de los Estatutos : ARTICULO 6º. CAPITAL SOCIAL. El capital social se fija en TRES MILLONES TRESCIENTOS VEINTICINCO MIL 
NOVENTA Y SIETE EUROS -3.325.097,00 e- y se divide en 3.325.097 PARTICIPACIONES SOCIALES total e íntegramente asumidas 
y desembolsadas, con un valor nominal cada una de ellas de UN EURO -1,00 e-, iguales, acumulables e indivisibles,Artículo de los 
Estatutos : 2. OBJETO SOCIAL. La Sociedad tiene por objeto: